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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 299 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,70 m2,



MR Nieruchomości Marcin Rzepka
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

opis nieruchomości

OKAZJA! 1 PIĘTRO, 2 POKOJE LWOWSKA.

Do sprzedaży oferujemy mieszkanie położone w Tarnowie przy ulicy Lwowskiej 67.

Powierzchnia lokalu to 38,7 m2. Składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, ubikacji, przedpokoju. Posiada
balkon. Do mieszkania przynależy piwnica.

Lokal położony w wieżowcu na 1 piętrze.

Po kapitalnym remoncie, który obejmował wymianę wszystkich instalacji!

Możliwość oglądnięcia w weekend!

Blok administrowany przez SM Jaskółka.

Cena 299 000 tys. zł do negocjacji!

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt: tel. 600 576 376

MR Nieruchomości
Marcin Rzepka
ul. Krakowska 42 Tarnów
www.mr.nieruchomosci.pl

 

https://www.mr.nieruchomosci.pl
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szczegóły oferty

Symbol MP/32/2023 Cena 299 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 38, 70 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Lwowska Powierzchnia użytkowa 38, 70 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard IDEALNY

Technika budowy WIELKA PŁYTA Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Liczba pokoi 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi MOZAIKA

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Osobne WC TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


